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KODI I MIRESJELLJES PiER STAFIN
JOAKADEMIK

Neni 1

Stafi joakademik nuk duhet t& zbulojé informatat konfidenciale apo dokumentet zyrtare t&
Kolegjit pa lejen nga autoriteti pérkatés.

Neni 2

Stafi joakademik nuk vonon punén zyrtare, korrespodencén zyrtare apo detyrén e tij
zyrtare,

Neni 3

Stafi joakademik i Kolegjit duhet t8 kushtoj& vémendje t& shpe;jté dhe t& kujdesshme ndaj
punéve & kan€ & b&jné me reputacionin dhe integritetin e Kolegjit.

Neni 4

Anétari i stafit nuk do t& jet& anétar apo nuk do t& jeté pjesé e ndonj& shoqgérie apo
shoqate apo organizate e cila nuk &sht& n& pajtim me funksionin dhe dinjitetin e detyrés
s€ tij/saj né universitet

Neni 5

Anétari i stafit nuk guxon & pranojé apo t& shkaktojé personin tjetér qé t& pranojé dhuraté
si shkémbim pér punén e tij/saj zyrtare né kuadér t& Kolegjit.

Neni 6

Anétari i stafit €shté i obliguar q& t& ruajé pasuring e Kolegjit e cila i éshté besuar atij me
zell dhe integritet.
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Neni 7
Sanksionet

Kodi i Mirgsjelljes éshté obligativ pér téré stafin joakademik dhe né rast t& nevojés pér
shqiptimin e sanksioneve universiteti do t’i referohet statutit dhe rregullave dhe

rregulloreve tjera t& Kolegjit.

Neni 8
Hyrja né fuqi

8.1 Ky kod hyn né& fuqi né datén ¢ nénshkrimit t€ saj nga Presidenti i Bordit Menaxhues.
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